
UCHWAŁA NR XX/153/20 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXII/158/16 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 września 2016 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Bojanowo, których właścicielem 

jest Gmina Bojanowo oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2475 ze zm.) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXII/158/16 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 30 września 2016 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Bojanowo, których właścicielem jest Gmina 
Bojanowo oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść Załącznika nr 1: „Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Bojanowo" jak w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: 75B589CB-3F5B-4465-A5E2-7784A78C4CDF. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XX/153/20 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Bojanowo 

Lp. Nazwa - lokalizacja przystanku Kod miejscowości wg GUS Numer przystanku 

1. Bojanowo, ul. Rynek 0954308 1 

2. Pakówka - skrzyżowanie 0369053 2 
3. Bojanowo, ul. Lipowa 0954308 3 
4. Karolewo 0369047 4 
5. Potrzebowo 0369171 5 
6. Gościejewice - osiedle mieszkaniowe 0369060 6 
7. Golinka 0369024 7 
8. Wydartowo Drugie 0369219 8 
9. Szemzdrowo 0369159 9 
10. Parłowice 0369254 10 
11. Gościejewice - przy Szkole 

Podstawowej, Gościejewice nr 31 
0369060 11 

12. Tarchalin 0369165 12 
13. Kawcze  0369076 13 
14. Sowiny 0369107 14 
15. Wydartowo Pierwsze 0369225 15 

Id: 75B589CB-3F5B-4465-A5E2-7784A78C4CDF. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa o publicznym transporcie zbiorowym stanowi, że do zadań organizatora
publicznego transportu zbiorowego (właściwej jednostki samorządu terytorialnego) należy
określenie przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest dana
jednostka samorządu, udostępnianych dla operatorów i przewoźników, a także określenie
warunków
i zasad korzystania z tych obiektów.

Zgodnie z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2475 ze zmianami) określenie przystanków
komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z nich, następuje w drodze uchwały podjętej
przez właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego.

Z propozycją utworzenia nowego przystanku autobusowego w miejscowości Wydartowo
Pierwsze wystapili mieszkańcy wsi. Nowy przystanek ma na celu poprawę bezpieczeństwa dzieci
dojeżdżających do szkoły.

Wnoszę o podjęcie powyższej uchwały.

Id: 75B589CB-3F5B-4465-A5E2-7784A78C4CDF. Uchwalony Strona 1




